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Kjære publikum!

Personlig kjenner jeg at raseriet har bygget seg opp
over lang tid. Og jeg spør meg; kan vi gjennom kunsten
behandle problemer som forsøpling av havområdet
og forurensing fra kullkraftverk og annet fossilt

brennstoff? Kan vi belyse naturens reaksjon på
menneskets overforbruk av planetens ressurser
og økende fortvilelse over politisk feighet?

Særlig når dette toppes av en president i USA

somtror han kan kvitte seg med klimaendringene
ved å kalle det noe annet, og når kapitalen setter
premissene for alle verdivalg som gjøres. Spørsmålet
og svaret blir vel derfor om en kunstinstitusjon
kan belyse og formidle dette uten kun å beskrive
situasjonen og raseriet?

Fire dager før stortingsvalget, som bør gi Norge en
tydelig retning for de neste årene, har Hålogaland
Teater premiere på forestillingen Frosne sanger,
et bestillingsverk fra Hålogaland Teater, skapt
av koreografen Ina Christel Johannessen. Med

utgangspunkt i Det globale frøhueluet på Svalbard
har et fantastisk kunstnerisk team skapt et verk
som treffer sterkt emosjonelt. Det er vakkert, rørende

og rystende. Forhåpentligvis setter det også i gang
samtaler og krav om endring nå rett før valget, hvor
hovedtemaene har vært bevaring au norske uerdier

som i brunost og vafler. Det er ikke partipolitikk
som teller lenger, men vilje til å sette det viktigste
i sentrum; vår klode!
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Frosne sanger er en samproduksjon mellom Zero Visibility

Corp, Hålogaland Teater og Ibsen International. Frosne sanger

er et bestillingsverk fra Hålogaland Teater skapt av Zero

Visibility Corp og er basert på en originalidé av Inger

Buresund og er en del av teatrets hovedsatsning The Seed.
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THE SEED
THE SEED er et av hovedprogrammene de neste fire

årene, og tar for seg vår tids viktigste utfordring
- ressursforvaltning.

Langt inne i fjellet i Det globale frøhueluet på
Svalbard ligger drøyt 800.000 frø fra 5200 forskjellige
plantearter lagret i 18 kuldegrader. I mørket og kulden

oppbevares livets kilde og begynnelsen på alt.
Her lagrer de fleste land i verden sin fremtid.

Det var etter et besøk i Frøhueluet på Svalbard at

teatersjef Inger Buresund fikk ideen om å skape
kunstneriske verk som tematiserer store fortellinger

om vårt samfunn og livsgrunnlag. Frøet er livets kime.
Fra det stammer alt og alle. Det er grunnlaget for mat,

og med økende befolkning og enorme miljøutfordringer
globalt, blir en fornuftig ressursforvaltning

altoverveiende. Dette temaet behandles på alle

plan i verden. Vi vil gå nye veier og vil at det også
skal behandles kunstnerisk.

Forvaltningen av ressurser handler i stor grad om mat
produksjon og dermed også vår evne til å kunne overleve,

Hvordan vi handterer utfordringene knyttet til dette
har betydning lokalt, regionalt, nasjonalt og globalt.
Det er med andre ord en fellesmenneskelig oppgave.
Teatret skal bruke kunsten til å skape samhandling,

dialog og samarbeid med andre deler av samfunnet
som det politiske miljøet, media og vitenskap.

Slik blir teatret en del av samfunnets vev.
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